2013 年 6 月 6 日
各 位

本 社 所 在 地 大阪市中央区十二軒町 5-12
上 場 会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム
代 表 者 名 社長執行役員  西村元延
証 券 コ ー ド 4 9 1 7   東 証 第 1 部
問 合 わ せ 先 広報 IR 室長  重村勝俊
 (TEL.06-6767-5020)

主要株主の異動に関するお知らせ

2013 年 6 月 4 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

－記－

1.異動が生じた経緯
 下記株主から、2013 年 6 月 4 日付で大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたことによ

り、主要株主の異動を確認いたしました。

2.異動した株主の概要

(1) 名 称  アバディーン投信投資顧問株式会社
(2) 所 在 地  東京都港区虎ノ門一丁目 2 番 3 号 虎ノ門清和ビル
(3) 代 表 者  代表取締役社長 石川 五生
(4) 事 業 内 容  投資信託の委託会社としての業務、有価証券等に関する投資助言業務及び投資一任

契約に係る業務

3.異動前後における当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※ 大株主順位

異  動  前
（2013 年 4 月 22 日現在）

21,457 個
（2,145,700 株） 9.19% －

異  動  後 24,327 個
（2,432,700 株） 10.42% －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 783,706 株
 2013 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数 24,134,606 株

 注)アバディーン投信投資顧問株式会社につきましては、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告

書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。また、大株主順位については確認できていないため記載しておりません。

4.今後の見通し
 提出されました大量保有報告書（変更報告書）による保有目的は、投資信託等における純投資である旨の報

告を受けております。

以上